
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/23 

Usnesení 
42. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.09.2016 

  

čís. 2240/RMOb-Sle/1418/42 
- 

  2270/RMOb-Sle/1418/42 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/23

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.09.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2240/RMOb-Sle/1418/42 TSB/
RMOb/1.0021/16

Dodatečný souhlas s provedením stavebních
úprav - p. Stoch

2241/RMOb-Sle/1418/42 ŠaK/
RMOb/10.0069/16

Návrh platů ředitelům škol zřízených statutárním
městem Ostrava, městským obvodem Slezská
Ostrava - září 2016

2242/RMOb-Sle/1418/42 ROaVZ/
RMOb/2.0079/16

Podání žádosti na Ministerstvo pro místní rozvoj
ČR o zkrácení vázací doby platnosti podmínek
pro nakládání s byty postavenými s dotací a
výmaz zástavního práva pro akci "Stavební
úpravy bývalé ubytovny na byty - ul. Kubínova".

2243/RMOb-Sle/1418/42 ROaVZ/
RMOb/2.0084/16

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z
Operačního programu Životní prostředí pro
projekty „Snížení energetické náročnosti MŠ
Ostrava – Muglinov, Keramická 8/230“ a
„Snížení energetické náročnosti tělocvičny a
spojovacího krčku Základní školy v Ostravě –
Kunčičkách, Škrobálkova 51/300“

2244/RMOb-Sle/1418/42 ROaVZ/
RMOb/2.0089/16

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
pod názvem "Snížení energetické náročnosti
budov občanského vybavení"

2245/RMOb-Sle/1418/42 ROaVZ/
RMOb/2.0090/16

Udělení plné moci: "Chodník-ul. Bohumínská-
úsek DPS Kamenec-čerpací stanice“

2246/RMOb-Sle/1418/42 ROaVZ/
RMOb/2.0091/16

Uzavření příkazní smlouvy a udělení plné
moci na výkon zadavatelské činnosti k veřejné
zakázce s názvem "Bezpečnostní opatření včetně
instalace a doplnění systémů technické ochrany
v MŠ a ZŠ MO Slezská Ostrava"

2247/RMOb-Sle/1418/42 TSKZaH/
RMOb/5.0042/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Výdušná, obec Ostrava, k.ú.
Koblov

2248/RMOb-Sle/1418/42 TSKZaH/
RMOb/5.0043/16

Vyřazení pozemní komunikace a změna
kategorie komunikace ul. Nad Stavy, obec
Ostrava,k.ú. Heřmanice

2249/RMOb-Sle/1418/42 TSKZaH/
RMOb/5.0044/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Pinkavova, obec Ostrava, k.ú.
Kunčice nad Ostravicí

2250/RMOb-Sle/1418/42 TSKZaH/
RMOb/5.0045/16

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ul. Rozumova, obec Ostrava, k.ú.
Kunčice n. O.; ul. Švédská, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov; ul. Koblovská, obec Ostrava, k.ú.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/23

Koblov; sídliště Kamenec, obec Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

2251/RMOb-Sle/1418/42 TSKZaH/
RMOb/5.0046/16

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Nízká, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov

2252/RMOb-Sle/1418/42 FaR/
RMOb/9.0106/16

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2016

2253/RMOb-Sle/1418/42 FaR/
RMOb/9.0109/16

Odpis pohledávky

2254/RMOb-Sle/1418/42 FaR/
RMOb/9.0110/16

Zahraniční pracovní cesta Ing. Romana
Goryczky do obce Racibórz v Polské republice

2255/RMOb-Sle/1418/42 FaR/
RMOb/9.0112/16

Změna usnesení č. 2169/RMOb-Sle/1418/41 ze
dne 24.08.2016 v příloze č. 1

2256/RMOb-Sle/1418/42 FaR/
RMOb/9.0113/16

Rozpočtová opatření

2257/RMOb-Sle/1418/42 VV/
RMOb/8.0054/16

Návrh na svěření působnosti oceňování
významných životních událostí občanů

2258/RMOb-Sle/1418/42 VV/
RMOb/8.0056/16

Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy
při zabezpečení voleb do zastupitelstev krajů a
do Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční
ve dnech 7. a 8. října 2016, v případě konání II.
kola voleb ve dnech 14. a 15. října 2016

2259/RMOb-Sle/1418/42 VV/
RMOb/8.0060/16

Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu
nebytových prostor pro zabezpečení voleb do
zastupitelstva kraje a Senátu Parlamentu České
republiky, konaných ve dnech 7. a 8. října 2016,
v případě II. kola voleb ve dnech 14. a 15. října
2016

2260/RMOb-Sle/1418/42 VV/
RMOb/8.0061/16

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 17.5.2016
do 19.8.2016

2261/RMOb-Sle/1418/42 VV/
RMOb/8.0062/16

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2262/RMOb-Sle/1418/42 VV/
RMOb/8.0063/16

Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava - změna usnesení

2263/RMOb-Sle/1418/42 MS/
RMOb/4.0434/16

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava

2264/RMOb-Sle/1418/42 MS/
RMOb/4.0438/16

Prodej části pozemku p.č. 175 (označena p.č.
175/2) v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Klíma

2265/RMOb-Sle/1418/42 MS/
RMOb/4.0439/16

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou patrovou
garáží + záměr nájmu pozemku pod řadovou
patrovou garáží - v MOb Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/23

2266/RMOb-Sle/1418/42 MS/
RMOb/4.0440/16

Projednání žádosti o umístění sídla spolku -
Klub vojenské historie I. prapor z.s. - p. Adamus

2267/RMOb-Sle/1418/42 MS/
RMOb/4.0441/16

Záměr nájmu částí stavby na ulici Antošovická
107/55 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - AGEL
Střední zdravotnická škola s.r.o.

2268/RMOb-Sle/1418/42 MS/
RMOb/4.0442/16

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s
realizací stavby - k.ú. Hrušov, obec Ostrava - p.
Novák

2269/RMOb-Sle/1418/42 MS/
RMOb/4.0443/16

Změna bodu 2a) usnesení č. 2236/RMOb-
Sle/1418/41 ze dne 24.8.2016 - p. Bolfová

2270/RMOb-Sle/1418/42 MS/
RMOb/4.0444/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Kunčičky, obec Ostrava -
JKV TEST s.r.o.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/23

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0021/16
Dodatečný souhlas s provedením stavebních úprav - p. Stoch
 
Usnesení číslo: 2240/RMOb-Sle/1418/42

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 dodatečný souhlas s úpravou bytu č. 2 v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX, k.ú.

Slezská Ostrava, která spočívá v provedení nových rozvodů ÚT včetně radiátorů, rekonstrukci
podlah v kuchyni a v předsíni, provedení nové keramické dlažby v komoře a na WC, provedení
obkladů na WC, osazení nové vestavěné skříně v předsíni, ve výměně vnitřních dveří a
rekonstrukci zárubní a osazení nové kuchyňské linky v kuchyni včetně souvisejících rozvodů
vody, a to bývalým nájemcem tohoto bytu, panem XXXX XXXXX XXXXXXX, narozeným dne
XXXXXXXXXX, na vlastní náklady, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.09.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0069/16
Návrh platů ředitelům škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským
obvodem Slezská Ostrava - září 2016
 
Usnesení číslo: 2241/RMOb-Sle/1418/42

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) určuje
 plat řediteli:

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

c) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

e) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

f) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

g) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od 1. 9. 2016
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 16.09.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/23

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0079/16
Podání žádosti na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR o zkrácení vázací doby platnosti
podmínek pro nakládání s byty postavenými s dotací a výmaz zástavního práva pro
akci "Stavební úpravy bývalé ubytovny na byty - ul. Kubínova".
 
Usnesení číslo: 2242/RMOb-Sle/1418/42

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu Statutárního města města Ostrava o podání žádosti o změnu vázací doby platnosti

podmínek pro nakládání s byty postavenými z dotace Ministerstva pro místní rozvoj ČR a o
výmaz zástavního práva ke stavbám: č. p. 393, bytový dům, který stojí na pozemku p. č. st. 365;
č. p. 380, bytový dům, který stojí na pozemku p. č. st. 364; č. p. 443, bytový dům, který stojí na
pozemku p. č. st. 405; č. p. 442, bytový dům, který stojí na pozemku p. č. st. 404 a č. p. 385,
bytový dům, který stojí na pozemku p. č. st. 443, vše zapsáno na LV 1381 pro k.ú. Heřmanice,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0084/16
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí pro
projekty „Snížení energetické náročnosti MŠ Ostrava – Muglinov, Keramická 8/230“
a „Snížení energetické náročnosti tělocvičny a spojovacího krčku Základní školy v
Ostravě – Kunčičkách, Škrobálkova 51/300“
 
Usnesení číslo: 2243/RMOb-Sle/1418/42

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí

pro projekt „Snížení energetické náročnosti MŠ Ostrava – Muglinov, Keramická 8/230“ a o
spolufinancování a předfinancování dotace a výdajů nekrytých z dotace z rozpočtu SMO, dle
obsahu důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí

pro projekt „Snížení energetické náročnosti tělocvičny a spojovacího krčku Základní školy v
Ostravě – Kunčičkách, Škrobálkova 51/300" a o spolufinancování a předfinancování dotace a
výdajů nekrytých z dotace z rozpočtu SMO, dle obsahu důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory z Operačního programu Životní prostředí pro projekt „Snížení energetické náročnosti



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/23

MŠ Ostrava – Muglinov, Keramická 8/230“ a o předpokládaném předfinancování a
spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši 632 687,22 Kč a o
předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu městského obvodu v roce 2017 ve výši 421
791,48 Kč, a to za splnění souhlasu rady města dle bodu 1 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková,

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
4) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o podání žádosti o poskytnutí

podpory z Operačního programu Životní prostředí pro projekt „Snížení energetické náročnosti
tělocvičny a spojovacího krčku Základní školy v Ostravě – Kunčičkách, Škrobálkova 51/300“
a o předpokládaném předfinancování a spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského
obvodu ve výši 1 227 383,10 Kč a o předpokládaném předfinancování dotace z rozpočtu
městského obvodu v roce 2017 ve výši 818 255,40 Kč, a to za splnění souhlasu rady města dle
bodu 2 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková,

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0089/16
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce pod názvem "Snížení energetické
náročnosti budov občanského vybavení"
 
Usnesení číslo: 2244/RMOb-Sle/1418/42

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 38 zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Snížení energetické náročnosti budov občanského vybavení", dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 25.10.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 71 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění, členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku, dle
bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Rudolf Ficek, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Mario Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/23

- Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ivana Šmidáková, členka Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
3) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění, členy a náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení,
v tomto složení:

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - MVDr. Barbora Jelonková, starostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Rudolf Ficek, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Mario Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ivana Šmidáková, členka Rady městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Dušan Tvarôžek, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby

náhradník - Ing. Renáta Beránková, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný inženýr pro
pozemní stavby

- Ing. Robert Wildner, osoba s příslušnou odborností, vedoucí odboru technické správy budov
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník - Ing. Tomáš Dušek, osoba s příslušnou odborností, vedoucí oddělení správy budov
a tepelného hospodářství, zástupce vedoucího odboru technické správy budov Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

 
4) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace pěti zájemcům:

• SLONKA s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Nádražní 20/142, PSČ 70200, IČO:
268 52 659

• Dobré stavby, s.r.o., se sídlem Serafinova 396/9, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 258 28 495
• Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, se sídlem Výškovická 3052/38, Zábřeh, 700 30

Ostrava, IČO: 000 31 488
• FUS a HARAZIM s.r.o., se sídlem Oběžná 161/15, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO:

428 69 285
• HQ STAV plus s.r.o., se sídlem Štěpaňákova 741/19, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 646

18 676
 
5) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/23

 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0090/16
Udělení plné moci: "Chodník-ul. Bohumínská-úsek DPS Kamenec-čerpací stanice“
 
Usnesení číslo: 2245/RMOb-Sle/1418/42

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se zmocněncem, obchodní společností MH Stavební partner, s.r.o.,

se sídlem 28. října 1142/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 285 68 800, dle bodu 2.
tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 21.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněnci, obchodní společnosti MH Stavební partner, s.r.o., se sídlem 28. října

1142/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 285 68 800, k zastupování statutárního města
Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava v jednání se třetími osobami, zejména účastníky
řízení, dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání
dokumentace pro územní řízení vč. zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců sítí, zajištění
vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení případně jiných úředních povolení s nabytím
právní moci investičního záměru stavby nazvané „Chodník-ul. Bohumínská-úsek DPS Kamenec-
čerpací stanice“.

Plná moc se uděluje do doby předání všech dokončených dokumentací opatřených razítkem
příslušného stavebního úřadu a předání pravomocného stavebního povolení v souladu
s objednávkou č.  ROaVZ/41/16 ze dne 17.8.2016 ve znění jejích případných dohod o její změně.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 21.09.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0091/16
Uzavření příkazní smlouvy a udělení plné moci na výkon zadavatelské činnosti
k veřejné zakázce s názvem "Bezpečnostní opatření včetně instalace a doplnění
systémů technické ochrany v MŠ a ZŠ MO Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2246/RMOb-Sle/1418/42

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti dle zákona o veřejných zakázkách k

veřejné zakázce "Bezpečnostní opatření včetně instalace a doplnění systémů technické ochrany
v MŠ a ZŠ MO Slezská Ostrava" s Mgr. Jiřím Klegou, advokátem, evidenční číslo ČAK: 14394,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/23

členem sdružení podle zákona o advokacii - Jakovidis,Klega,Partners,advokátní kancelář, se
sídlem Bohumínská 1553, 735 32 Rychvald, za cenu nejvýše přípustnou 35.000,- Kč bez DPH,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s Mgr. Jiřím Klegou, advokátem, evidenční číslo ČAK: 14394,

členem sdružení podle zákona o advokacii - Jakovidis,Klega,Partners,advokátní kancelář, se
sídlem Bohumínská 1553, 735 32 Rychvald, dle bodu 3 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) rozhodla
 udělit plnou moc Mgr. Jiřímu Klegovi, advokátovi, evidenční číslo ČAK: 14394, členovi sdružení

podle zákona o advokacii - Jakovidis,Klega,Partners,advokátní kancelář, se sídlem Bohumínská
1553, 735 32 Rychvald, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava ve výkonu zadavatelské činnosti, zahrnující také odborné poradenství k zadání a průběhu
zadávacího řízení, k veřejné zakázce s názvem "Bezpečnostní opatření včetně instalace a doplnění
systémů technické ochrany v MŠ a ZŠ MO Slezská Ostrava" dle platného zákona o veřejných
zakázkách, tedy k úkonům zadavatele v zadávacím řízení v rozsahu a v souladu se zákonem o
veřejných zakázkách a v rozsahu uzavřené příkazní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti dle
zákona o veřejných zakázkách, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, ve znění případných
změn a dodatků, před třetími osobami, zejména pak dodavateli, uchazeči či zájemci o veřejnou
zakázku, s výjimkou rozhodovacích úkonů, které může učinit jen zadavatel osobně (zejména o
zadání veřejné zakázky, o vyloučení dodavatelů, o způsobu vyřízení námitek uchazečů, o výběru
nejvhodnější nabídky, o zrušení zadávacího řízení atd.) v rámci celého procesu do uzavření
smlouvy s vybraným uchazečem a řádného ukončení zadávacího řízení způsobem stanoveným
zákonem o veřejných zakázkách, včetně provedení všech souvisejících úkonů.

Ukončení příkazní smlouvy nezpůsobuje zánik plné moci, pokud jde o jednání dle ustanovení
smlouvy nebo zákona, které mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení
smlouvy, a k nimž je plná moc potřeba.

Zmocněnec má právo jednat samostatně a může pověřit dalšího zmocněnce.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.09.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0042/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Výdušná, obec Ostrava, k.ú.
Koblov
 
Usnesení číslo: 2247/RMOb-Sle/1418/42

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/23

 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 453/10 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, k místní
komunikaci ul. Výdušná, MK III. tř., č. 336c, na pozemku p.č. 285 v obci Ostrava, k.ú. Koblov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.09.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0043/16
Vyřazení pozemní komunikace a změna kategorie komunikace ul. Nad Stavy, obec
Ostrava,k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 2248/RMOb-Sle/1418/42

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat příslušný silniční správní úřad o vyřazení pozemní komunikace MK III. tř. č. 201 ul. Nad

Stavy, obec Ostrava, k.ú. Heřmanice, ze sítě místních komunikací a změnu kategorie na účelovou
komunikaci, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0044/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Pinkavova, obec Ostrava,
k.ú. Kunčice nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 2249/RMOb-Sle/1418/42

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 236/1 v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,

k místní komunikaci ul. Pinkavova, MK III. tř., č. 234c, na pozemku p.č. 233 v obci Ostrava, k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném
znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.09.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0045/16
Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ul. Rozumova, obec Ostrava, k.ú.
Kunčice n. O.; ul. Švédská, obec Ostrava, k.ú. Muglinov; ul. Koblovská, obec Ostrava,
k.ú. Koblov; sídliště Kamenec, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2250/RMOb-Sle/1418/42

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/23

 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostravy, svěřených městskému
obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0046/16
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Nízká, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov
 
Usnesení číslo: 2251/RMOb-Sle/1418/42

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 228/5 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, k místní

komunikaci ul. Nízká, MK III. tř., č. 209c, na pozemku p.č. 227/3 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.09.2016

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0106/16
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2016
 
Usnesení číslo: 2252/RMOb-Sle/1418/42

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
pololetí roku 2016“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.09.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0109/16
Odpis pohledávky
 
Usnesení číslo: 2253/RMOb-Sle/1418/42

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/23

 odepsat pohledávku ve výši 312,- Kč za panem XXXXX XXXXXX, nar. dne XXXXXXXXX,
posledně bytem XXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, zemř. dne
XXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0110/16
Zahraniční pracovní cesta Ing. Romana Goryczky do obce Racibórz v Polské republice
 
Usnesení číslo: 2254/RMOb-Sle/1418/42

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 jednodenní zahraniční pracovní cestu Ing. Romana Goryczky, místostarosty a člena

zastupitelstva, do obce Racibórz v Polské republice dne 08.09.2016, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.09.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) rozhodla
 poskytnout úhradu nákladů spojených s pracovní cestou, tj. stravné, pojištění a kapesné ve výši

40% stravného, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 23.09.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0112/16
Změna usnesení č. 2169/RMOb-Sle/1418/41 ze dne 24.08.2016 v příloze č. 1
 
Usnesení číslo: 2255/RMOb-Sle/1418/42

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 1 svého usnesení č. 2169/RMOb-Sle/1418/41 ze dne 24.08.2016, kterým

1) schvaluje

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

a to takto:

1) schvaluje

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, se změnou spočívající ve vypuštění
první položky náležející odboru TSB (první 3 řádky na straně 1 původní přílohy č. 1), a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/23

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 09.09.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0113/16
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2256/RMOb-Sle/1418/42

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0054/16
Návrh na svěření působnosti oceňování významných životních událostí občanů
 
Usnesení číslo: 2257/RMOb-Sle/1418/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) svěřit starostce městského obvodu Slezská Ostrava paní MVDr. Barboře Jelonkové oceňování

významných životních událostí občanů dle ustanovení § 36a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

b) svěřit odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava oceňování významných
životních událostí občanů dle ustanovení § 36a zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů.

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0056/16
Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy při zabezpečení voleb do
zastupitelstev krajů a do Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 7. a 8.
října 2016, v případě konání II. kola voleb ve dnech 14. a 15. října 2016
 
Usnesení číslo: 2258/RMOb-Sle/1418/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o úschově PC soupravy:

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, za úložné ve výši 200,- Kč bez DPH,

b) s Akademickou aliancí, a. s. , se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava IČ: 03344339,  za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/23

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
61989193, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,
 
d) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 31/4 ,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

e) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, příspěvkovou organizací, se sídlem Zámostní 1126/31,
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava,  IČ: 04187997, za úložné ve výši 200,- Kč bez DPH,
 
f) se Sborem dobrovolných hasičů - Antošovice, organizační jednotkou občanského sdružení,
se sídlem Antošovická 84/381, 711 00 Ostrava - Antošovice, IČ: 64989739, za úložné ve výši
100,- Kč bez DPH,

g) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, příspěvkovou organizací, se sídlem Požární 61/8, 713
00 Ostrava - Hrušov,  IČ: 70995281, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

h) se Základní školou Slezská Ostrava, příspěvkovou organizací, se sídlem Bohumínská
1082/72, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:  70995362, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH

ch) se Základní školou Slezská Ostrava, příspěvkovou  organizací, se sídlem  Pěší 66/1, 712 00
Ostrava - Muglinov, IČ: 70995371, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

i) se Základní školou Slezská Ostrava, příspěvkovou organizací, se sídlem Chrustova 1418/24,
713 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 70995427, za úložné ve výši 200,- Kč bez DPH,

j) s KR OSTRAVA a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
25890981, za úložné ve výši 100,-Kč. bez DPH,

na dobu určitou od 07.10.2016 do 08.10.2016, za účelem úschovy PC soupravy pro volby
do zastupitelstev krajů a do Senátu Parlamentu ČR, konaných ve dnech 07. a 08.10.2016, v
případě konání II. kola voleb ve dnech 14. a 15. října 2016, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 06.10.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0060/16
Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu nebytových prostor pro zabezpečení voleb
do zastupitelstva kraje a Senátu Parlamentu České republiky, konaných ve dnech 7. a
8. října 2016, v případě II. kola voleb ve dnech 14. a 15. října 2016
 
Usnesení číslo: 2259/RMOb-Sle/1418/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o nájmu nebytových prostor:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/23

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, dvou učeben L105, L112 o velikosti 105 m2 (budova Ostravské
univerzity na adrese Chittussiho 10/983, Slezská Ostrava), a učebny č. 109 o velikosti 47,6 m2
(budova Ostravské univerzity na adrese Slívova 881/32, Slezská Ostrava)  za nájemné ve výši
10.000,- Kč bez DPH a za služby ve výši 800,- Kč bez DPH, tj. celkem 10.800,- Kč bez DPH

b) s Akademickou aliancí, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, IČ: 03344339, dvou učeben v přízemí budovy č. 112 a 114 o velikosti 52,6 a 64,5m2
(budova Akademické Aliance, a.s. na adrese Michálkovická 1810/181, Slezská Ostrava), za
nájemné ve výši 3.400,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 3.900,-
Kč bez DPH

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
61989193, učebny v přízemí budovy č. 104 o velikosti 40m2 (budova na adrese Keltičkova 137/4,
Slezská Ostrava), za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH,
tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

d) s KR OSTRAVA a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
25890981, salonku restaurace v prvním nadzemním podlaží o velikosti 50m2, za nájemné ve výši
5.900,- Kč bez DPH a za služby ve výši 800,- Kč bez DPH, tj. celkem 6.700,- Kč bez DPH

e) s Dětským domovem se školou a základní školou, příspěvkovou organizací, se sídlem
Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382, učebny v přízemí budovy o velikosti
32,30m2, za nájemné ve výši 4.800,- Kč bez DPH a za služby ve výši 700,- Kč bez DPH, tj.
celkem 5.500,- Kč bez DPH

na dobu určitou od 7.10.2016 do 8.10.2016, za účelem zabezpečení voleb do zastupitelstva kraje
a Senátu Parlamentu České republiky, konaných ve dnech  7. - 8. 10. 2016, dle důvodové zprávy
a přílohy tohoto materiálu.

V případě konání druhého kola volby do Senátu Parlamentu České republiky ve dnech 14. -
15.10.2016 budou podmínky nájmu nebytových prostor stejné jako v prvním kole.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 30.09.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0061/16
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 17.5.2016 do 19.8.2016
 
Usnesení číslo: 2260/RMOb-Sle/1418/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/23

 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 17.5.2016
do 19.8.2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti

orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za období od 17.5.2016 do 19.8.2016, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 15.09.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0062/16
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2261/RMOb-Sle/1418/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 197 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 7. 9. 2016
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0063/16
Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 2262/RMOb-Sle/1418/42

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava potvrdit usnesení č. 0179/ZMOb-Sle/1418/8

ze dne 18. 12. 2015
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0434/16
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků pod
řadovými garážemi - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2263/RMOb-Sle/1418/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/23

 o ukončení nájemního vztahu dohodou, s účinností od uzavření dohody o ukončení nájemního
vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 1235/31, o výměře 26 m2, pod řadovou garáží, ul. Sodná, k.ú. Hrušov, obec Ostrava,
s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

b)
pozemku p.č. 888, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 1287/20, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Vývozní, k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, s nájemci:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

d)
pozemku p.č. 1287/21, o výměře 26 m2, pod řadovou garáží, ul. Vývozní, k.ú. Hrušov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku p.č. 1235/31, o výměře 26 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

b)
o záměru nájmu pozemku p.č.st. 888, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

c)
o záměru nájmu pozemku p.č. 1287/20, o výměře 23 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

d)
o záměru nájmu pozemku p.č. 1287/21, o výměře 26 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/23

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0438/16
Prodej části pozemku p.č. 175 (označena p.č. 175/2) v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p.
Klíma
 
Usnesení číslo: 2264/RMOb-Sle/1418/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji části pozemku p.č. 175, zahrada, o výměře 361 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
oddělené geometrickým plánem č. 1205-145/2015 ze dne 24.08.2015, dosud v katastru
nemovitostí nezapsané, která je označena takto:

p.č. 175/2, zahrada, o výměře 180 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

a to žadateli:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 87.000,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0439/16
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou patrovou garáží + záměr nájmu pozemku pod
řadovou patrovou garáží - v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2265/RMOb-Sle/1418/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností od uzavření dohody o ukončení nájemního

vztahu, jehož předmětem je nájem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/23

pozemku p.č. 608/21, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX
XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX
X XXXXXXX
X
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXX XXX XX XXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku p.č. 608/21, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0440/16
Projednání žádosti o umístění sídla spolku - Klub vojenské historie I. prapor z.s. - p.
Adamus
 
Usnesení číslo: 2266/RMOb-Sle/1418/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX, o udělení souhlasu s umístěním sídla
spolku Klub vojenské historie I. prapor z.s., se sídlem Kubínova 385/50, Heřmanice, 713 00
Ostrava, IČO: 265 27 880, v bytě č. X (nájemcem tohoto bytu je pan XXXX XXXXXX, narozen
v roce XXXX, žadatel má zde zřízen trvalý pobyt), který se nachází ve stavbě, a to budově
č.p. 385 stojící na pozemku p.č.st. 443, adresa: Kubínova 385/50, 713 00 Ostrava - Heřmanice,
vše zapsáno na listu vlastnictví č. 1381 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro obec Ostrava a katastrální území
Heřmanice, předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním sídla spolku Klub vojenské historie I. prapor z.s., se sídlem Kubínova 385/50,

Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO: 265 27 880, v bytě č. X, který se nachází ve stavbě, a to
budově č.p. 385 stojící na pozemku p.č.st. 443, adresa: XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/23

XXXXXXX X XXXXXXXXX, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 1381 v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, pro
obec Ostrava a katastrální území Heřmanice, a to nejdéle po dobu trvání nájemního vztahu s
nájemcem uvedeného bytu, panem XXXXXXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a nenaruší-li to klid a
pořádek v domě, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0441/16
Záměr nájmu částí stavby na ulici Antošovická 107/55 v k.ú. Koblov, obec Ostrava -
AGEL Střední zdravotnická škola s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2267/RMOb-Sle/1418/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu částí stavby - budovy č.p. 107, stavba občanského vybavení, na adrese

Antošovická 107/55, Ostrava-Koblov, která je součástí pozemku p.č. 610/9 v obci Ostrava, k.ú.
Koblov, a to konkrétně těchto částí:

a) část pavilonu "A" o výměře 700 m2, tj. mimo prostory místností č. 201, č. 202 a č. 203,
b) část pavilonu "C" o výměře 173 m2, tj. mimo prostory místností č. 101, č. 103 až č. 112,

za účelem zřízení střední zdravotnické školy, na dobu určitou - od 1.5.2017 do 30.4.2022, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0442/16
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavby - k.ú. Hrušov, obec
Ostrava - p. Novák
 
Usnesení číslo: 2268/RMOb-Sle/1418/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemku p.č. 1770, ostatní plocha, ostatní

komunikace, o výměře 2902 m2, pozemku p.č. 1766, ostatní plocha, zeleň, o výměře 919 m2, a
pozemku p.č. 1619/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2677 m2, vše v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, s realizací stavebního záměru výstavby oplocení pozemku p.č. 1769 v k.ú. Hrušov,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 354, objekt k bydlení, žadatele:

XXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/23

který je sousedícím pozemkem s výše uvedenými pozemky p.č. 1770, p.č. 1766 a p.č. 1619/1 v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0443/16
Změna bodu 2a) usnesení č. 2236/RMOb-Sle/1418/41 ze dne 24.8.2016 - p. Bolfová
 
Usnesení číslo: 2269/RMOb-Sle/1418/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2a) svého usnesení č. 2236/RMOb-Sle/1418/41 ze dne 24.8.2016, kterým:

rozhodla

a) o skončení nájemní smlouvy ze dne 4.4.2016, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti
1+1 (52,96 m2), v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, a to s paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.9.2016;

a to takto:

a) o skončení nájemní smlouvy ze dne 4.4.2016, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti
2+0 (52,96 m2), v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dohodou s nájemcem, a to s paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.9.2016;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0444/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava - JKV TEST s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2270/RMOb-Sle/1418/42

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1782, ostatní plocha, ostatní komunikace,

o výměře 1747 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru výstavby
oplocení na sousedících pozemcích p.č. 765, p.č. 1800 a p.č. 1805 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
žadatele:

JKV TEST s.r.o.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/23

sídlo: Vřesina, Suhrady č.p. 148/4, PSČ 747 20
IČO: 253 96 854

v rámci projektu "Oplocení soukromých pozemků, Ostrava - Kunčičky" týkající se pozemků
žadatele p.č. 765, p.č. 770, p.č. 1800 a p.č. 1805 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn.pdf

